
 
Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Forssan yhteislyseon johtokuntaan 
  
KHALL 12.05.2025       
136/00.00.01.00/2025    
 

Tammelalla on sopimus Forssan kaupungin kanssa lukio-opetuksen 
osalta opetustoimen järjestämisestä. Sopimus koskee nuorille 
annettavaa opetusta. Sopimuksen mukaista lukio-opetusta järjestetään 
Forssan yhteislyseon lukiossa.  
 
Forssan kaupunki on perustanut yhteislyseon tavanomaista hallintoa 
varten johtokunnan, joka vastaa sivistyslautakunnan alaisena 
toimielimenä yhteislyseon toiminnasta. Johtokuntaan kuuluu 
puheenjohtaja ja 6 muuta jäsentä. Kukin sopimuksessa mukana oleva 
kunta nimeää johtokuntaan yhden jäsenen ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet. Forssan kaupunki nimeää muut jäsenet ja puheenjohtajan 
sekä heille henkilökohtaiset varajäsenet. Kuntien nimeämistä jäsenistä 
valitaan johtokuntaan varapuheenjohtaja. Jonkin kunnan jäädessä pois 
sopimuksesta johtokunnan jäsenten määrää vastaavasti vähennetään.  
 
Lautakunnan tai kaupunginhallituksen on kuultava johtokuntaa kaikissa 
merkittävissä yhteislyseon toimintaa ja sen kehittämistä tai muuttamista 
koskevissa asioissa sekä kaupungin talousarviota valmisteltaessa 
yhteislyseon toiminnan osalta. Kaikista koulukiinteistöä koskevista 
investoinneista tai muista yhteislyseon toimintaan tai talouteen 
merkittävästi vaikuttavista asioista on kuultava johtokunnan lisäksi 
sopimuksen osapuolina olevia kuntia. Tällaisten investointien tekeminen 
koulukiinteistöön edellyttää kaikkien sopimuksessa mukana olevien 
kuntien hyväksymistä.  
 
Kuntalain (410/2015) 74 §:n mukaan johtokuntaan voidaan valita 
sellainenkin henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen kunnanhallitukseen ja 
lautakuntaan. Palvelussuhteesta tai muusta asemasta johtuvia 
rajoituksia ei ole. Johtokuntaan valittavalta edellytetään vain 18 vuoden 
ikää valintahetkellä ja että häntä ei ole käräjäoikeuden päätöksellä 
julistettu vajaavaltaiseksi.  

 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto nimeää 

Forssan yhteislyseon johtokuntaan jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen toimikaudeksi 2025—2029.    
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